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Referat fra møte i Skåtøy menighetsråd 

Tirsdag 1. november 2022 kl. 17.00 i Skåtøy kirke 
 

 

Tilstede: Terje Tolner, Eli Bråtømyr Dippner, Trond Engnes, Grethe Ellegård Olsen, Per Chr. Jenssen. 

 

• Åpning v/Trond Engnes 

 

SAK 

29/22             Godkjenning av innkallingen. Innkalling godkjent. 

30/22             Godkjenning av referat fra møte 02.08.22. Referat godkjent  

31/22    Referatsaker.   

 Fellesmøte for menighetsrådene 09.11.22.  

                          Grethe Ellegård Olsen, Per Chr. Jenssen og Eli Bråtømyr Dippner møter. 

                          Sted: Kommunehuset kl. 1800. 

Prostivise møter med valg av nominasjonskomite. Det skal velges en   representant til 

nominasjonskomite til bispedømmerådet 

                         En representant fra menighetsrådet møter i Porsgrunn kirke 19.januar kl. 1800. 

                         Vi velger representant på telefonmøte. 

  

32/22  Gudstjenester ut året.  

Uendret. Gudstjenesten 6. november går med musikkinnslag og servering av kaffe og 

kaker. 

33/22  Offerliste for 1. halvår 2023. 

  Offerliste satt opp og godkjent og lista ble supplert med klokkere/kirkeverter. 

34/22  Møtedatoer 1. halvår 2023. 

                         Tirsdag 7. februar og tirsdag 9. mai. Begge kl. 1700. 

                         7. februar hos Grethe. 

35/22  Budsjett 2023.  

                         Budsjettet er gjennomgått og vedtatt. 

36/22  Regnskapsrapport trosopplæringsmidler.  

                         Regnskapsrapporten gjennomgått og godkjent.  

                         Det er disponible midler som kan brukes. Menighetsrådet kommer med  

                         forslag om hva midlene skal brukes til.  

                         Forslag: Oppgradering av kjøkken i sakristiet.  
 

37/22 Overdragelse av eierandel Gautefall fjellkirke. 

                          Dokument lest og underskrevet av menighetsrådets medlemmer. 

 
Møte i Skåtøy menighetsråd 1. november 2022  
  
Til stede: Terje Tolner, Eli Dippner, Grethe Ellegård Olsen, Per Christian Jenssen og Trond Engnes  
  
OVERDRAGELSE OG TILBAKEFØRING AV FESTERETT/ EIERANDELER M.M. I GAUTEFALL FJELLKIRKE 
FRA MENIGHETSRÅDENE I BAMBLE PROSTI OG TIL FORENINGEN GAUTEFALL FJELLKIRKE.   
EIENDOM GNR. 44, BNR: 42 – KVITBERGVEIEN 9, DRANGEDAL KOMMUNE.  
  
1 – Menighetsrådet i Skåtøy sokn samtykker i overdragelse av sin ideelle festerett 1/12 for 
eiendommen gnr: 44, bnr: 42, Kvitbergveien 9 i Drangedal kommune og til foreningen Gautefall 
Fjellkirke org.nr: 926 839 284.   
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Etter sammenslåing betyr dette at Bamble og Herre menighetsråd overdrar samle 2/12 av 
eiendommen og sin festerett.  
  
Overdragelsen til foreningen Gautefall Fjellkirke skal være vederlagsfri.   
  
Overdragelsen gjelder i sin helhet festeretten til eiendommen, alt av bygninger, løsøre og annet av 
verdier som måtte påhvile Fjellkirken.  
  
2 – Overdragelsen skjer på det vilkår at foreningen Gautefall Fjellkirke fra tinglysingstidspunket 
forplikter seg til å overta alt av lån, gjeld, og utgifter som påhviler eiendommen/festeretten.   
Ny eier foreningen Gautefall Fjellkirke dekker alt av utgifter ved overdragelsen, tinglysingsutgifter 
m.m. og slik at den enkelte menighet ikke belastes på noen måte.  
3 – Menighetsrådet gir leder for menighetsrådet i Kragerø Olav Drevland nødvendig fullmakt til å 
signere skjøte og/eller andre dokumenter ved overdragelsen til foreningen Gautefall Fjellkirke.  
  
Skåtøy, 1. november 2022  

 
38/22 Valg av leder og nestleder for 2023.  

Terje Tolner og Eli Bråtømyr fortsetter som henholdsvis leder og nestleder. 

 

Eventuelt: 

Kirkegårdsmuren: Menighetsrådet ber om at arbeidet med reparasjon av kirkegårdsmuren settes i 

gang. 

Menighetsrådet har sendt eget brev til fellesrådet om saken. 

 

Vi trenger en ny oppslagstavle til kirken. Og vi ønsker også en egen oppslagtavle ved inngangen fra 

veien til kirken. Terje Tolner har påtatt seg oppgavene. 

 

Terje Tolner og Eli Bråtømyr Dippner leverer ut menighetsblader. 

 

Allehelgensgudstjenesten søndag 6. november ble planlagt. 

 

Prost Trond Engnes redegjorde for videre arbeid. Nevnte særlig at det skal velges nytt menighetsråd 

neste år. Viktig at lokale krefter stiller. 

 

Bispevisitas november uke 47. neste år. Forslag om å legge en fergetur i programmet. 

 

Nytt navn på helhetsplan for menighetene: «Kirka vår». 

 

 

 

Per Chr. Jenssen 

Ref. 
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